

Årsredovisning

Mattias Edvardsson AB

559155-6674

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mattias Edvardsson
2023-09-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver litterär verksamhet med därtill hörande föreläsningar, författarbesök samt bokförsäljning. Företaget har sitt säte i Kävlinge.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	7 218	4 729	3 965	7 754
Resultat efter finansiella poster	4 759	2 995	2 412	5 298
Balansomslutning	17 552	13 830	11 556	9 805
Soliditet %	93	93	93	92

Nettoomsättningen avviker med 53% då verksamheten i bolaget har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	7 654 175	1 768 878
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-300 000	
- Balanseras i ny räkning		1 768 878	-1 768 878
- Årets resultat			2 802 720
- Belopp vid årets utgång	50 000	9 123 053	2 802 720

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	9 123 053
Årets resultat	2 802 720
Summa	11 925 773

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	275 000
Balanseras i ny räkning	11 650 773
Summa	11 925 773

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	7 218 361	4 729 287
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 218 361	4 729 287
Rörelsekostnader		
Underleverantörer och produktkostnader	-1 499 148	-982 132
Övriga externa kostnader	-259 709	-225 364
Personalkostnader	-708 286	-656 240
Summa rörelsekostnader	-2 467 143	-1 863 736
Rörelseresultat	4 751 218	2 865 551
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8 061	129 189
Summa finansiella poster	8 061	129 189
Resultat efter finansiella poster	4 759 279	2 994 740
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-1 200 000	-755 000
Summa bokslutsdispositioner	-1 200 000	-755 000
Resultat före skatt	3 559 279	2 239 740
Skatter		
Skatt på årets resultat	-756 559	-470 862
Årets resultat	2 802 720	1 768 878

BALANSRÄKNING

1

	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	315 545	548 053
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	23 352
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>315 545</i>	<i>571 405</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	5 081 425	5 006 425
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	<i>5 081 425</i>	<i>5 006 425</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	12 155 108	8 252 634
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>12 155 108</i>	<i>8 252 634</i>
Summa omsättningstillgångar	17 552 078	13 830 464
SUMMA TILLGÅNGAR	17 552 078	13 830 464

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	9 123 053	7 654 175
Årets resultat	2 802 720	1 768 878
<i>Summa fritt eget kapital</i>	11 925 773	9 423 053
Summa eget kapital	11 975 773	9 473 053
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	5 494 000	4 294 000
Summa obeskattade reserver	5 494 000	4 294 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	7 183
Övriga skulder	58 305	36 228
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24 000	20 000
Summa kortfristiga skulder	82 305	63 411
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	17 552 078	13 830 464

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
------------	----------	------------------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not	2	Medelantalet anställda	2023-06-30	2022-06-30
------------	----------	-------------------------------	-------------------	-------------------

Medelantalet anställda

1

1

UNDERSKRIFTER

Kävlinge

Mattias Edvardsson

Mattias Edvardsson

2023-09-13

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-09-13

Linda Viktoria Sjöberg

Linda Viktoria Sjöberg

Auktoriserad revisor
